Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2014  № 4299
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 18.10.2013 № 3411
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения мотивации молодежи города Чебоксары к участию в общественной жизни города, реализации социальных проектов и программ, участию в городских конкурсах и мероприятиях
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о стипендиях города Чебоксары одарённым студентам высших и средних профессиональных образовательных учреждений, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 18.10.2013 № 3411, следующие изменения:
1.1. В пункте 3 слова «в размере 500 рублей» заменить словами «в размере 1500 рублей».

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Финансирование расходов на выплату стипендий осуществлять в пределах средств бюджета города Чебоксары, предусмотренных главному распорядителю – управлению образования администрации города Чебоксары».
2. Данное постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам М.Л. Семенова.
Глава администрации города Чебоксары

       А.О. Ладыков
040-7